
 
 

Σελίδα 1 από 10 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  34/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 451/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου βάσει της υπ’ αριθμ. οικ.3929/20.09.2017 

εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου. 

 

Σήμερα, 26-09-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 
αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 5520/21-09-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
  
  Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 
τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2)  Μπούτος  Ιωάννης, 3)   Λιθηρόπουλος Χρήστος  

ΤA  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
ΑΠΟΝΤΕΣ:   
ΤA ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)   Ιμπράμ Αχμέτ,  2)  Τσολάκης Σταύρος, 3) Γαλάνης Βασίλειος, 4)  Τραϊφόρος Βασίλειος, απουσίαζαν αν 

και κλήθηκαν νόμιμα.    
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης  κα.  Ψαλτοπούλου Ελένη   του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα πέντε (5) μέλη, η 
Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 Στη συνέχεια, η Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 1 
του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος πέντε (5)  θεμάτων  
και ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. Αποφασίστηκε ομόφωνα η 
συζήτηση των πέντε (5)  θεμάτων  εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 
 Προσήλθε στη συνεδρίαση το τακτικό μέλος της Επιτροπής κ.κ. Ιμπράμ Αχμέτ. 
 Στη συνέχεια η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην κα. Τζαμτζή Αλεξάνδρα, 
υπάλληλο του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου  η οποία 
εισηγούμενη το ένατο θέμα εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ.  
οικ.3929/20.09.2017 εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου που  αναφέρει τα εξής: 

«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

   Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: 78Π77ΛΒ-ΥΔ5



 
 

Σελίδα 2 από 10 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 

Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 

αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα 

έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με 

την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

(ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 

παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου.  
 

Εισηγούμαστε 
 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, σε βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων του 

προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν 

στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως αυτοί 

παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 
 
 
 

Α/Α 

AΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ  

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. &  
Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

1 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-

ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40 
68132 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350570 

 

3563/ 
22-8-2017 

 
 
 
 
 

3922/ 
19-9-2017 

 
 
 
 
 
 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 10 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΞΗΡΑΣ 

ΣΚΟΝΗΣ (5 ΤΩΝ 2KG ΚΑΙ 5 
ΤΩΝ 6 KG) ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 

ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ-ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

(ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ) 

ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Η ΟΠΟΙΑ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ, 
ΕΙΧΕ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΑΠΟ 16 ΕΩΣ 22-
8-2017 ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 2 

ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, ΗΤΟΙ: 
1. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΤΕΡΜΑ ΒΑΣ. 
ΟΛΓΑΣ-ΚΑΤΩ 

ΟΙΝΟΗ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΤΗΛ. 

25520-27963 
 
 

030870380 
Δ.Ο.Υ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΩΣ507ΛΒ-5ΣΕ 186,00€ 

ΑΔΑ: 78Π77ΛΒ-ΥΔ5



 
 

Σελίδα 3 από 10 

188,00€ 
2. ΗΛΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε 260,00€ 
2 Π.Α.Μ.Θ- 

Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40 
68132 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350509 

 
 

2959/ 
31-08-2017 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΟΙΚ/3234/ 
18-9-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΑΣ (1) 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΣΚΟΥΠΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ (ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ 

ΟΙΚ./2959/31-08-2017) Η 
ΟΠΟΙΑ ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ, 
ΕΙΧΕ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΑΠΟ 31/8/2017 
ΕΩΣ 8/9/2017 ΚΑΙ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ ΔΥΟ (2)  
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, ΗΤΟΙ: 

1.“ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ Α.Ε.”, 
117,00€, Η ΟΠΟΙΑ ΔΕΝ 

ΠΛΗΡΟΙ ΤΙΣ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ, 

2.”ΑΦΟΙ ΞΑΝΘΙΔΗ Ο.Ε.”, 
159,00€ 

“ΑΦΟΙ 
ΞΑΝΘΙΔΗ 

Ο.Ε” 
Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  

264, 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

Τ.Κ. 68100/ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ 25510 

26755 

082832279 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

ΩΜΨ57ΛΒ-ΒΨΧ 
 
 

159,00€ 

3 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΤΕΡΜΑ 

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ 
ΚΑΤΩ ΟΙΝΟΗ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2552027946 

 
 

73072/5733/7-
6-2017 

 
 
 
 

127419/9283/1
4-9-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟΥ 
ΤΟΥ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ  
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Η ΟΠΟΙΑ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
ΕΙΧΕ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΑΠΟ 30-8-2017 

ΕΩΣ 8-9-2017 ΚΑΙ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΜΙΑ (1) 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ, ΗΤΟΙ: 
1. ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ 
ΕΒΡΟΥ-Γ. ΜΑΝΤΙΔΗΣ 

130,00€ 

ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ 
ΕΒΡΟΥ- 

Γ. ΜΑΝΤΙΔΗΣ 
ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 187 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛ.25520-29742 

 

067034359 
Δ.Ο.Υ ΟΡ/ΔΑΣ 

7ΖΚΕ7ΛΒ-Σ51 130,00€ 

4 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΤΕΡΜΑ 

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ 
ΚΑΤΩ ΟΙΝΟΗ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2552027946 

 
 

73050/5725/7-
6-2017 

 
 
 
 

127419/9283/1
4-9-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΩΝ 

ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
(ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ & ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΕΝΟΣ (1)  ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ, 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΤΟΥ ΕΝ ΛΟΓΩ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ, 

ΕΛΕΓΧΟΣ & ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ Α΄ΟΡΟΦΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΠΙ ΤΗΣ 

ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ. 
ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Η ΟΠΟΙΑ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 

ΜΠΑΡΩΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΨΥΚΤΙΚΟΣ 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
72 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛ. 2552024868 

050682310 
Δ.Ο.Υ ΟΡ/ΔΑΣ 

 

ΩΙΟΣ7ΛΒ-723 330,00€ 

ΑΔΑ: 78Π77ΛΒ-ΥΔ5



 
 

Σελίδα 4 από 10 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
ΕΙΧΕ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΑΠΟ 30-8-2017 

ΕΩΣ 8-9-2017 ΚΑΙ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 2 ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, 

ΗΤΟΙ: 
1. ΜΠΑΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

330,00€ 
2. ΓΕΩΡΓΙΟΥ Δ. ΚΩΝ/ΝΟΣ 

350,00€ 
5 Π.Α.Μ.Θ- 

Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΕΡΜΑ 
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ 

ΚΑΤΩ ΟΙΝΟΗ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2552027946 

 
 

89055/6968/ 
5-7-2017 

 
 

127419/9283/1
4-9-2017 

 
 
 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 14 ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ 
12V 7.0 AH ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΩΣ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ UPS 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡ/ΔΑΣ ΜΕ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Η ΟΠΟΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
ΕΙΧΕ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΑΠΟ 30-8-2017 

ΕΩΣ 8-9-2017 ΚΑΙ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 5 ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, 

ΗΤΟΙ: 
1. ΒΙΟΣΥ Α.Ε 182,10€ 

2. ΑΦΟΙ ΚΟΥΣΗ Α.Ε 194,43€ 
3. Γ. ΜΑΝΤΙΔΗΣ 198,80€ 

4. ΝΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ & ΣΙΑ 
244,95€ 

5. Χ. ΑΔΑΜΙΔΗΣ & ΣΙΑ 246,34€ 

ΒΙΟΣΥ Α.Ε 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ & 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚ. 
ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΩΝ 
ΥΠΟΚ/ΜΑ Λ. 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 69 
& ΣΟΥΝΙΟΥ 1 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ. 2551083633 

999212132 
Δ.Ο.Υ ΦΑΕ 
ΑΘΗΝΩΝ 

6ΨΟΕ7ΛΒ-Υ3Μ 182,10€ 

6 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ-ΑΠΟΚ. 

ΤΜΗΜΑ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 
147 

ΤΚ 68200, 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, ΤΗΛ.  

2552028666 

 
Η-2399/ 

21-3-2017 
 
 

Η-8482 / 
11-9-2017 

 
 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  ΤΟΥ 
ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛ. ΚΗΙ8576 SKODA 

ΟΧΗΜΑΤΟΣ: 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ, 
ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΔΙΩΝ, ΑΛΛΑΓΗ 

ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟΥ, ΕΞΑΓΩΓΗ 7 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗ, ΕΞΑΕΡΩΣΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΨΥΞΗΣ 

ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 3 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ. ΗΤΟΙ: 

1. ΚΑΡΑΛΕΛΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
93,00€ 

2. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 100,00€ 

3. ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ Ο.Ε 124,00€ 

ΚΑΡΑΛΕΛΕΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1ο ΧΛΜ. ΔΙΔ/ΧΟΥ-
ΟΡ/ΔΑΣ 
ΔΙΔ/ΧΟ, 

ΤΗΛ. 25530 23048 

061359284 
Δ.Ο.Υ 

ΔΙΔ/ΧΟΥ 

7Υ5Α7ΛΒ-ΑΦΨ 93,00 € 

7 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ-ΑΠΟΚ. 

ΤΜΗΜΑ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 

 
Η-2396/ 

21-3-2017 
 
 

Η-8483 / 
11-9-2017 

 
 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΑΡΙΘ. ΚΥΚΛ. ΚΗΙ5071 KIA 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ (ΚΑΤΑΛΥΤΗΣ, 

ΚΑΖΑΝΑΚΙ ΕΞΑΤΜΗΣΗΣ, ΟΥΡΑ 
ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ) 

ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 3 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, ΗΤΟΙ: 

1. ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
320,00€ 

ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΤΕΡΜΑ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ, 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, 

ΤΗΛ. 2552025668 

044343565 
Δ.Ο.Υ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

68ΜΛ7ΛΒ-619 320,00 € 

ΑΔΑ: 78Π77ΛΒ-ΥΔ5



 
 

Σελίδα 5 από 10 

147 
ΤΚ 68200, 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, ΤΗΛ.  
2552028666 

2. ΦΟΒΙΔΗΣ Χ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
380,00€ 

3. ΑΦΟΙ ΚΑΝΙΔΗ Ο.Ε  430,00€ 

8 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ-ΑΠΟΚ. 

ΤΜΗΜΑ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 
147 

ΤΚ 68200, 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, ΤΗΛ.  

2552028666 

 
Η-2403/ 

21-3-2017 
 
 

Η-8484 / 
11-9-2017 

 
 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ: 
ΚΗΙ5072 : ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 
ΚΗΙ5070 : ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 
ΚΗΙ8576 : ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 
ΚΥ2335 : ΖΥΓΙΣΜΑ 4 ΤΡΟΧΩΝ 
ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 3 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ. ΗΤΟΙ: 
1. ΣΙΑΝΤΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

86,80€ 
2. ΤΡΟΧΟΚΙΝΗΣΗ Κ. 

ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ 90,00€ 
3. ΠΑΝΤΙΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

110,00€ 

ΣΙΑΝΤΙΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 65, 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

ΤΗΛ.  25520 22054
 

050164912 
Δ.Ο.Υ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΩΣΘΗ7ΛΒ-ΚΤΣ 86,80 € 

9 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ-ΑΠΟΚ. 

ΤΜΗΜΑ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 
147 

ΤΚ 68200, 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, ΤΗΛ.  

2552028666 

Η-2394/ 
21-3-2017 

 
 

Η-8485 / 
11-9-2017 

 
 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΤΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 5398: 
4  ΕΛΑΣΤΙΚΑ 185/75/16 

ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 3 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ. ΗΤΟΙ: 

1. ΣΙΑΝΤΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 
395,00€ 

2. ΤΡΟΧΟΚΙΝΗΣΗ Κ. 
ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ 400,00€ 

3. ΠΑΝΤΙΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
480,00€ 

 
 

ΣΙΑΝΤΙΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ  65,
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

ΤΗΛ. 25520 22054 

050164912 
Δ.Ο.Υ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

6ΚΦΠ7ΛΒ-7ΤΦ 395,00 € 

10 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΚΑΡΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40 

ΤΗΛ. 
2551350556 

 
 
 

116658/12352/
25-8-2017 

 
 
 
 

127035/13504/
14-9-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ (1) DRUM, 
ΓΝΗΣΙΟΥ, ΓΙΑ ΤΟ 

ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ  PANASONIC 
WORKIO 2010, ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΔΕΙΩΝ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ & 
ΕΝΟΣ (1) DRUM,ΓΝΗΣΙΟΥ, ΓΙΑ 

ΤΟ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ 
PANASONIC ΚΧ-ΜΒ771, ΤΟΥ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ 
ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Η ΟΠΟΙΑ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ, 
ΕΙΧΕ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΑΠΟ 25-8-2017 
ΕΩΣ 8-9-2017 ΚΑΙ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 2 ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, 
ΗΤΟΙ: 

1. ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε. 
Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 37 

ΤΗΛ.2551023204 

099445991 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

ΩΒΛΥ7ΛΒ-1ΝΟ 179,80€ 

ΑΔΑ: 78Π77ΛΒ-ΥΔ5



 
 

Σελίδα 6 από 10 

Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 37 
ΤΗΛ. 2551023204 

 

Β.1.Βεβαιώνεται ότι για την αναφερόμενη ανάθεση, η οποία γίνονται με ευθύνη της Διεύθυνσης Διοικητικού-

Οικονομικού και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες 

που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος-λήψη προσφορών, τα οποία τηρούνται στο αρχείο της υπηρεσίας μας), 

Β.2. Για τις λοιπές  αναφερόμενες αναθέσεις, και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν 

προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (έρευνα αγοράς, ανάληψη 

υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται κλπ), όπως βεβαιώνεται στα 

έγγραφα των Υπηρεσιών του παραπάνω πίνακα, τα οποία στάλθηκαν στην υπηρεσία μας.  

Γ. Για τις παραπάνω  αναφερόμενες αναθέσεις, οι  Υπηρεσίες έχουν βεβαιώσει στα αιτήματά τους και τα 
οποία βρίσκονται στο αρχείο μας, την μη υπέρβαση του ανώτατου ορίου απευθείας ανάθεσης.» 
 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

Α) Εγκρίνεται η  απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη αναγκών 
των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου βάσει της υπ’ αριθμ. οικ.3929/20.09.2017 εισήγησης της 
Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση της Υπηρεσίας 
και βεβαιώνεται από την Υπηρεσία, για τις αναθέσεις που αναφέρονται στις γραμμές 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8 & 9 του 
παρακάτω πίνακα. 

 
 
 

Α/Α 

AΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ  

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. &  
Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

1 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-

ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40 
68132 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350570 

 

3563/ 
22-8-2017 

 
 
 
 
 

3922/ 
19-9-2017 

 
 
 
 
 
 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 10 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΞΗΡΑΣ 

ΣΚΟΝΗΣ (5 ΤΩΝ 2KG ΚΑΙ 5 
ΤΩΝ 6 KG) ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 

ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ-ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

(ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ) 

ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Η ΟΠΟΙΑ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ, 
ΕΙΧΕ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΑΠΟ 16 ΕΩΣ 22-
8-2017 ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 2 

ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, ΗΤΟΙ: 
1. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

186,00€ 
2. ΗΛΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε 260,00€ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΤΕΡΜΑ ΒΑΣ. 
ΟΛΓΑΣ-ΚΑΤΩ 

ΟΙΝΟΗ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΤΗΛ. 

25520-27963 
 
 

030870380 
Δ.Ο.Υ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΩΣ507ΛΒ-5ΣΕ 186,00€ 

ΑΔΑ: 78Π77ΛΒ-ΥΔ5



 
 

Σελίδα 7 από 10 

3 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΤΕΡΜΑ 

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ 
ΚΑΤΩ ΟΙΝΟΗ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2552027946 

 
 

73072/5733/7-
6-2017 

 
 
 
 

127419/9283/1
4-9-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟΥ 
ΤΟΥ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ  
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Η ΟΠΟΙΑ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
ΕΙΧΕ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΑΠΟ 30-8-2017 

ΕΩΣ 8-9-2017 ΚΑΙ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΜΙΑ (1) 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ, ΗΤΟΙ: 
1. ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ 
ΕΒΡΟΥ-Γ. ΜΑΝΤΙΔΗΣ 

130,00€ 

ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ 
ΕΒΡΟΥ- 

Γ. ΜΑΝΤΙΔΗΣ 
ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 187 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛ.25520-29742 

 

067034359 
Δ.Ο.Υ ΟΡ/ΔΑΣ 

7ΖΚΕ7ΛΒ-Σ51 130,00€ 

4 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΤΕΡΜΑ 

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ 
ΚΑΤΩ ΟΙΝΟΗ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2552027946 

 
 

73050/5725/7-
6-2017 

 
 
 
 

127419/9283/1
4-9-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΩΝ 

ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
(ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ & ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΕΝΟΣ (1)  ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ, 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΤΟΥ ΕΝ ΛΟΓΩ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ, 

ΕΛΕΓΧΟΣ & ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ Α΄ΟΡΟΦΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΠΙ ΤΗΣ 

ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ. 
ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Η ΟΠΟΙΑ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
ΕΙΧΕ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΑΠΟ 30-8-2017 

ΕΩΣ 8-9-2017 ΚΑΙ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 2 ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, 

ΗΤΟΙ: 
1. ΜΠΑΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

330,00€ 
2. ΓΕΩΡΓΙΟΥ Δ. ΚΩΝ/ΝΟΣ 

350,00€ 

ΜΠΑΡΩΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΨΥΚΤΙΚΟΣ 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
72 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛ. 2552024868 

050682310 
Δ.Ο.Υ ΟΡ/ΔΑΣ 

 

ΩΙΟΣ7ΛΒ-723 330,00€ 

5 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΤΕΡΜΑ 

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ 
ΚΑΤΩ ΟΙΝΟΗ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 

89055/6968/ 
5-7-2017 

 
 

127419/9283/1
4-9-2017 

 
 
 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 14 ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ 
12V 7.0 AH ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΩΣ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ UPS 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡ/ΔΑΣ ΜΕ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Η ΟΠΟΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
ΕΙΧΕ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΑΠΟ 30-8-2017 

ΕΩΣ 8-9-2017 ΚΑΙ 

ΒΙΟΣΥ Α.Ε 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ & 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚ. 
ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΩΝ 
ΥΠΟΚ/ΜΑ Λ. 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 69 
& ΣΟΥΝΙΟΥ 1 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ. 2551083633 

999212132 
Δ.Ο.Υ ΦΑΕ 
ΑΘΗΝΩΝ 

6ΨΟΕ7ΛΒ-Υ3Μ 182,10€ 

ΑΔΑ: 78Π77ΛΒ-ΥΔ5



 
 

Σελίδα 8 από 10 

2552027946 
 
 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 5 ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, 
ΗΤΟΙ: 

1. ΒΙΟΣΥ Α.Ε 182,10€ 
2. ΑΦΟΙ ΚΟΥΣΗ Α.Ε 194,43€ 

3. Γ. ΜΑΝΤΙΔΗΣ 198,80€ 
4. ΝΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ & ΣΙΑ 

244,95€ 
5. Χ. ΑΔΑΜΙΔΗΣ & ΣΙΑ 246,34€ 

6 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ-ΑΠΟΚ. 

ΤΜΗΜΑ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 
147 

ΤΚ 68200, 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, ΤΗΛ.  

2552028666 

 
Η-2399/ 

21-3-2017 
 
 

Η-8482 / 
11-9-2017 

 
 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  ΤΟΥ 
ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛ. ΚΗΙ8576 SKODA 

ΟΧΗΜΑΤΟΣ: 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ, 
ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΔΙΩΝ, ΑΛΛΑΓΗ 

ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟΥ, ΕΞΑΓΩΓΗ 7 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗ, ΕΞΑΕΡΩΣΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΨΥΞΗΣ 

ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 3 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ. ΗΤΟΙ: 

1. ΚΑΡΑΛΕΛΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
93,00€ 

2. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 100,00€ 

3. ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ Ο.Ε 124,00€ 

ΚΑΡΑΛΕΛΕΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1ο ΧΛΜ. ΔΙΔ/ΧΟΥ-
ΟΡ/ΔΑΣ 
ΔΙΔ/ΧΟ, 

ΤΗΛ. 25530 23048 

061359284 
Δ.Ο.Υ 

ΔΙΔ/ΧΟΥ 

7Υ5Α7ΛΒ-ΑΦΨ 93,00 € 

7 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ-ΑΠΟΚ. 

ΤΜΗΜΑ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 
147 

ΤΚ 68200, 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, ΤΗΛ.  

2552028666 

 
Η-2396/ 

21-3-2017 
 
 

Η-8483 / 
11-9-2017 

 
 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΑΡΙΘ. ΚΥΚΛ. ΚΗΙ5071 KIA 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ (ΚΑΤΑΛΥΤΗΣ, 

ΚΑΖΑΝΑΚΙ ΕΞΑΤΜΗΣΗΣ, ΟΥΡΑ 
ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ) 

ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 3 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, ΗΤΟΙ: 

1. ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
320,00€ 

2. ΦΟΒΙΔΗΣ Χ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
380,00€ 

3. ΑΦΟΙ ΚΑΝΙΔΗ Ο.Ε  430,00€ 

ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΤΕΡΜΑ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ, 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, 

ΤΗΛ. 2552025668 

044343565 
Δ.Ο.Υ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

68ΜΛ7ΛΒ-619 320,00 € 

8 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ-ΑΠΟΚ. 

ΤΜΗΜΑ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 
147 

ΤΚ 68200, 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, ΤΗΛ.  

2552028666 

 
Η-2403/ 

21-3-2017 
 
 

Η-8484 / 
11-9-2017 

 
 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ: 
ΚΗΙ5072 : ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 
ΚΗΙ5070 : ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 
ΚΗΙ8576 : ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 
ΚΥ2335 : ΖΥΓΙΣΜΑ 4 ΤΡΟΧΩΝ 
ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 3 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ. ΗΤΟΙ: 
1. ΣΙΑΝΤΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

86,80€ 
2. ΤΡΟΧΟΚΙΝΗΣΗ Κ. 

ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ 90,00€ 
3. ΠΑΝΤΙΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

110,00€ 

ΣΙΑΝΤΙΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 65, 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

ΤΗΛ.  25520 22054
 

050164912 
Δ.Ο.Υ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΩΣΘΗ7ΛΒ-ΚΤΣ 86,80 € 

ΑΔΑ: 78Π77ΛΒ-ΥΔ5



 
 

Σελίδα 9 από 10 

9 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ-ΑΠΟΚ. 

ΤΜΗΜΑ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 
147 

ΤΚ 68200, 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, ΤΗΛ.  

2552028666 

Η-2394/ 
21-3-2017 

 
 

Η-8485 / 
11-9-2017 

 
 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΤΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 5398: 
4  ΕΛΑΣΤΙΚΑ 185/75/16 

ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 3 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ. ΗΤΟΙ: 

1. ΣΙΑΝΤΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 
395,00€ 

2. ΤΡΟΧΟΚΙΝΗΣΗ Κ. 
ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ 400,00€ 

3. ΠΑΝΤΙΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
480,00€ 

 
 

ΣΙΑΝΤΙΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ  65,
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

ΤΗΛ. 25520 22054 

050164912 
Δ.Ο.Υ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

6ΚΦΠ7ΛΒ-7ΤΦ 395,00 € 

 

Β) Αποσύρονται οι αναθέσεις που αναφέρονται στις γραμμές 2 & 10 του παρακάτω πίνακα λόγω λαθών που 
ανακαλύφθηκαν και ελλείψει περαιτέρω στοιχείων δαπάνης. 

 
 
 

Α/Α 

AΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ  

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. &  
Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

2 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40 
68132 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350509 

 
 

2959/ 
31-08-2017 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΟΙΚ/3234/ 
18-9-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΑΣ (1) 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΣΚΟΥΠΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ (ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ 

ΟΙΚ./2959/31-08-2017) Η 
ΟΠΟΙΑ ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ, 
ΕΙΧΕ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΑΠΟ 31/8/2017 
ΕΩΣ 8/9/2017 ΚΑΙ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ ΔΥΟ (2)  
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, ΗΤΟΙ: 

1.“ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ Α.Ε.”, 
117,00€, Η ΟΠΟΙΑ ΔΕΝ 

ΠΛΗΡΟΙ ΤΙΣ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ, 

2.”ΑΦΟΙ ΞΑΝΘΙΔΗ Ο.Ε.”, 
159,00€ 

“ΑΦΟΙ 
ΞΑΝΘΙΔΗ 

Ο.Ε” 
Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  

264, 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

Τ.Κ. 68100/ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ 25510 

26755 

082832279 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

ΩΜΨ57ΛΒ-ΒΨΧ 
 
 

159,00€ 

10 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΚΑΡΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40 

ΤΗΛ. 
2551350556 

 
 
 

116658/12352/
25-8-2017 

 
 
 
 

127035/13504/
14-9-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ (1) DRUM, 
ΓΝΗΣΙΟΥ, ΓΙΑ ΤΟ 

ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ  PANASONIC 
WORKIO 2010, ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΔΕΙΩΝ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ & 
ΕΝΟΣ (1) DRUM,ΓΝΗΣΙΟΥ, ΓΙΑ 

ΤΟ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ 
PANASONIC ΚΧ-ΜΒ771, ΤΟΥ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ 
ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Η ΟΠΟΙΑ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ, 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε. 
Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 37 

ΤΗΛ.2551023204 

099445991 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

ΩΒΛΥ7ΛΒ-1ΝΟ 179,80€ 

ΑΔΑ: 78Π77ΛΒ-ΥΔ5



 
 

Σελίδα 10 από 10 

ΕΙΧΕ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΑΠΟ 25-8-2017 

ΕΩΣ 8-9-2017 ΚΑΙ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 2 ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, 

ΗΤΟΙ: 
1. ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & 

ΣΙΑ Ο.Ε 
Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 37 

ΤΗΛ. 2551023204 
 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  451/2017. 
 
 

       

 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ (απών) 
3.  Μπούτος  Ιωάννης 
4. Τσολάκης Σταύρος (απών)   
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος  
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών)   
7. Τραϊφόρος Βασίλειος  (απών)   
8. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος  
 

ΑΔΑ: 78Π77ΛΒ-ΥΔ5


		2017-09-28T08:57:13+0300
	Athens




